
Last Name First Name Room Extension E-Mail

Rubio-Cardenas Alma

Principal's 

Office 0320 acrubio@bisd.us;

Olvera Carlos

Dean's Office 

120 1291 colvera@bisd.us;

Portillo Celia D. AP Office 0583 cdportillo@bisd.us;

Rogers Ross AP Office 0582 rrogers@bisd.us

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Moyar Beatriz 219 0590 bgmoyar@bisd.us;

Cantu Vaness 209 0589 vcantu@bisd.us;

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Aguilar Javier Office 0321 javaguilar@bisd.us;

Alvarado Gracie Office 1831  glalvarado@bisd.us;

Briseño Juanita V. 116 0587 jvbriseno@bisd.us;

Cantu Ada 214 2149 adacantu@bisd.us;

Cantu Lizette Office 0584 lizcantu@bisd.us;

Cisneros Abelardo

Security 

Office 2159  acisneros1@bisd.us;

Estrada Sandra Office 3900 sestrada@bisd.us;

Garza Enrique 

 Bookkeeper 

Office 0580 enlgarza@bisd.us;

Garza Gloria Office 0588 gvgarza@bisd.us;

Gonzalez Ana Office 0586   gonzalezana@bisd.us;

Ledezma Rosa E. Office 1656  reledezma@bisd.us

Lopez Aracely 220 2489 arlopez@bisd.us;

Machado Marie S. 120 0322   msmachado@bisd.us

Ochoa-Sandoval Araceli 124 0920 arochoa@bisd.us;

Petrarca Leticia C. 115 0601 lcpetrarca@bisd.us

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Sanchez Jose A. Nurse 0923   joasanchez@bisd.us

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Anzaldua Melissa 124 2150    meanzaldua@bisd.us

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Astorga Olga 207 2486 olastorga@bisd.us;

Ortiz Norma 228 0324 nolortiz@bisd.us;

Picazo Sonia 228 0324 spicazo@bisd.us;

Sierra Armando C. 207 2486 acsierra@bisd.us;

DIAGNOSTICIAN

BI UNIT
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Last Name First Name Room Extension E-Mail

Castillo Adriana 118 0599 accastillo@bisd.us;

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Baxter Megan 226 2977 mlbaxter@bisd.us

Cisneros Maria G. 202 2492 mgcisneros@bisd.us

Garcia Maria Teresa 235 2482 mtgarcia@bisd.us

Lopez Luz 103 2484 lglopez@bisd.us

Martinez Paulette 222 2495 paulettem@bisd.us

Paz Beckie 230 2153 bpaz@bisd.us

Pizaña Cyntia 107 1834 cpyzana@bisd.us

Torres Sylvia D. 108 1294 sdtorres@bisd.us

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Ayala Maria 201 0883 mpayala@bisd.us;

Degollado Maribel 231 0063  mdegollado@bisd.us

Figueroa Emilio 102 2488 efigueroa@bisd.us;

Fuentes Carlota 233 2487  carfuentes@bisd.us

Garcia Jessica 127 1660  jessgarcia@bisd.us

Ordaz Antonio 106 1657 ajrordaz@bisd.us;

Perez Sandra 224 2158 snperez@bisd.us;

Robles Norma A. 220 2489  nacasanova@bisd.us

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Correa Carlos 218 2148 ccorrea@bisd.us;

Gutierrez Aracelie 211 2151  arespinosa@bisd.us

Gutierrez Aristeo 210 1658  argutierrez@bisd.us

Hawkins Seth 213 0088 srhawkins@bisd.us

Mar Dr. Claudia 212 1833 cmar@bisd.us;

Martinez Samuel 217 0087 smartinez@bisd.us

Moreno Carlos 214 2149 camoreno@bisd.us

Tashima Gary 215 2157 gtashima@bisd.us;

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Cantu Evelyn 234 1655 evcantu@bisd.us;

Garcia Monica 232 2146 mobgarcia@bisd.us;

Lopez Elizabeth 105 2483 elizlopez@bisd.us;

Ong Maria 227 2145 mnsong@bisd.us;

Pizaña Cynthia 203 1834 cpizana@bisd.us;

Rodriguez Heriberto 104 2393 hgrodriguez@bisd.us

Sanchez Diana 105 1661 disanchez@bisd.us

MATH

SCIENCE

ENGLISH

LIFE SKILLS

READING 
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Torres Tania 223 2493 ttorres@bisd.us;

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Benavides Raymundo 236 2978 rbenavides@bisd.us;

Garcia Gerardo 125 0089 gegarcia@bisd.us;

Garcia Nina 204 2976  ndgarcia@bisd.us;

Howell Kristopher 221 2979 khowell@bisd.us;

Ibarra Patricia 101 2491 pgibarra@bisd.us;

Lopez Alba 225 1293 albalopez@bisd.us;

Muller Guillermo 108 2480 gemuller@bisd.us;

Valdez Catherine 229 2152 catvaldez@bisd.us;

Last Name First Name Room Extension E-Mail

Alegria Alberto Gym 0595 aaalegria@bisd.us;

Barrera Marta 115-Migrant 0601 mabarrera@bisd.us;

Barrera  M Del Carmen

126-Career 

Portals 0838 mbarrera@bisd.us;

Bryan James 121 - ISS 2155 jbryan@bisd.us

Cano Dina Library 0592 dgarcia@bisd.us;

Eufracio Gricelda 129 0581 geufracio@bisd.us;

Garcia Octavio 206-Health 0323 octgarcia@bisd.us

Garcia Juana Maria

111-Exploring 

Careers 0600 jugar@bisd.us

Granado Noe

113-

Technology 

Applications 2156 ngranado@bisd.us;

Hamilton Monica Choir 0597 mrhamilton@bisd.us

Roberts Dylan Band Hall 0596 droberts@bisd.us

Salgado Patricia Gym 1291 psalgado@bisd.us

Tijerina Arael 112 - LAB 1612 atijerina@bisd.us

Treviño Lydia Band Hall 0596 lytrevino@bisd.us

Treviño Enriqueta 208 - ESL 0921 entrevino@bisd.us

Villarreal Sylvia 117 - ART 1813 slvillarreal@bisd.us

ELECTIVES

HISTORY
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